ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1477/QĐ-CTUBND                              Bình Định, ngày 23  tháng 7  năm 2012
QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh và bổ sung kế hoạch đấu thầu

Hạng mục : Xây dựng nhà hạt quản lý đường (03 nhà)
Công trình: Đường phía Tây tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Theo Quyết định số 2127/QĐ-CTUBND ngày 21/09/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu hạng mục: Xây dựng nhà hạt quản lý đường (03 nhà), thuộc Công trình: Đường phía Tây tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 124/TTr-SKHĐT ngày 02/7/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đấu thầu công trình: Đường phía Tây tỉnh Bình Định, hạng mục: Xây dựng nhà hạt quản lý đường (03 nhà), với các nội dung như sau:
1. Thời gian thực hiện dự án : năm 2007-2012.
2. Kế hoạch đấu thầu
	STT
	Tên gói thầu
	Thời gian lưa chọn nhà thầu đã phê duyệt tại QĐ số 2127/QĐ-CTUBND ngày 21/9/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh
	Thời gian phê duyệt điều chỉnh

	1
	Tư vấn Giám sát thi công xây dựng công trình
	Quý IV năm 2011
	Tháng 7 năm 2012

	2
	Bảo hiểm công trình xây dựng
	Quý IV năm 2011
	Tháng 7 năm 2012

	3
	Toàn bộ khối lượng xây lắp hạng mục: Xây dựng nhà hạt quản lý đường (03 nhà hạt).
	Quý III năm 2011
	Tháng 7 năm 2012

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2127/QĐ-CTUBND ngày 21/9/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPCN;

- Lưu: VT, K14, K19.
	                  KT. CHỦ TỊCH
                  PHÓ CHỦ TỊCH
                    Hồ Quốc Dũng

PAGE
2